
PATVIRTINTA 

Alytaus „Volungės“ progimnazijos  

direktoriaus 2023-10-12 

įsakymu Nr. V-85(1.2.) 

 

PASLAUGOS TEIKIMO SUTARTIS 
 

20       m.        d. Nr.  

Alytus 
 

Alytaus „Volungės“ progimnazija, juridinio asmens kodas 191056629, buveinės 

adresas Volungės g. 2, LT-63181 Alytus, atstovaujama direktorės Rimvydos Ališauskienės, 

veikiančios pagal Alytaus „Volungės“ progimnazijos nuostatus, patvirtintus Alytaus miesto 

savivaldybės tarybos 2020-12-22 sprendimu Nr. T-394, toliau vadinama „Paslaugos teikėjas“ ir 

________________________________________________________________________________, 

toliau vadinamas „Paslaugos gavėjas“ (toliau – šalys), sudarė šią sutartį, pagal kurią: 
 

I. SUTARTIES OBJEKTAS 
 

1. Paslaugos teikėjas suteikia, o Paslaugos gavėjas naudoja mokyklos patalpas ir/ar 

reikalingą kitą turtą.  

2. Paslaugų suteikimo laikas: ____________________________________________. 
(įrašyti) 

 

II. PASLAUGOS TEIKĖJAS ĮSIPAREIGOJA 
 

3. Paslaugos teikėjas įsipareigoja suteikti Paslaugos gavėjui naudotis mokyklos 

patalpomis ir/ar reikalingu kitu turtu, esančiu adresu Volungės g. 2, Alytus, Paslaugos gavėjo 

numatytiems tikslams naudoti šioje sutartyje sutartu laiku. 
 

III. PASLAUGOS GAVĖJAS ĮSIPAREIGOJA 
 

4. Tinkamai naudoti ir prižiūrėti mokyklos patalpas ir/ar reikalingą kitą turtą paslaugos 

gavimo metu. 

5. Naudoti patalpas ir/ar reikalingą kitą turtą tik pagal tiesioginę paskirtį, griežtai laikytis 

keliamų priežiūros, priešgaisrinės saugos ir sanitarinių reikalavimų. 

6. Palikti tvarkingas patalpas pasibaigus užsiėmimui, pagal mokyklos vidaus tvarkos 

taisyklių reikalavimus. 

7. Privalo susipažinti su Alytaus „Volungės“ progimnazijos stadiono, sporto salės ir kitų 

patalpų suteikimo tvarkos aprašu. 
 

IV. NUOMOS IR ATSISKAITYMO SĄLYGOS 
 

8. Paslaugos teikėjas suteikia Paslaugos gavėjui mokyklos patalpas ir/ar kitą reikalingą 

turtą                  ,     
            (įrašyti) 

šios sutarties 2 punkte sutartu laiku, užsiėmimams vykdyti.  

9. Užsiėmimų suteikimo grafikas gali būti keičiamas tik šalių susitarimu. 

10. Paslaugos teikėjas pasilieka teisę keisti sutartų užsiėmimų laiką, atsižvelgiant į sporto 

varžybų ir treniruočių tvarkaraščius, renginius ar užsiėmimus bei galimus kitus pakeitimus dėl 

mokykloje vykdomo ugdymo proceso ar mokyklos nuostatuose numatytos pagrindinės veiklos 

vykdymo bei švenčių ir poilsio dienas. 

11. Paslaugos gavėjas moka Paslaugos teikėjui už 1 val. patalpų ir/ar reikalingo kito turto 

panaudojimą vadovaudamasis Alytaus „Volungės“ progimnazijos stadiono, sporto salės ir kitų patalpų 

suteikimo tvarkos aprašu.  

12. Už patalpų ir/ar reikalingo kito turto naudojimą Paslaugos gavėjas privalo sumokėti 

pagal išrašytą ir mokyklos pateiktą sąskaitą faktūrą iki sekančio mėnesio 15 d.  

13. Paslaugos gavėjui vėluojant atsiskaityti daugiau kaip 15 dienų, Paslaugos teikėjas  

įgyja teisę vienašališkai nutraukti šią sutartį. 



 

 

14. Paslaugos gavėjas, šioje sutartyje nustatytu laiku nesumokėjęs už suteiktą paslaugą, 

moka delspinigius – 0,05 proc. nuo nesumokėtos sumos, nustatytos už kiekvieną pavėluotą dieną. 
 

V. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS 
 

15. Sutartis galioja nuo _______________ iki    įskaitytinai. 

 

16. Sutartis gali būti nutraukta, vienai iš šalių apie tai pranešus kitai šaliai raštu prieš 30 

dienų. 

17. Sutartis vienašališkai gali būti nutraukta Paslaugos teikėjo, jei Paslaugos gavėjas 

pažeidė šioje sutartyje numatytas sąlygas. 
 

VI. NENUGALIMOSIOS JĖGOS APLINKYBĖS 
 

18. Šalys atleidžiamos nuo atsakomybės už sutarties neįvykdymą, jeigu sutartis 

neįvykdyta dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių (žemės drebėjimai, potvyniai, gaisrai ir/ 

ar kitos stichinės nelaimės), kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti sutarties sudarymo 

metu, ir kad negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui.  Šios nuostatos neatima 

iš kitos šalies teisės nutraukti sutartį arba sustabdyti jos įvykdymą.  
 

VII. GINČIŲ SPRENDIMO TVARKA 
 

19. Ginčai sprendžiami šalių derybomis. Šalims nesusitarus, ginčai sprendžiami Lietuvos 

Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 
 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

20. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną abiem sutarties šalims. Abu 

egzemplioriai turi vienodą juridinę galią. 

21. Paslaugos gavėjas neturi teisės subnuomoti nuomojamą turtą arba kitaip leisti kitiems 

asmenims juo naudotis, perduoti tretiems asmenims šios sutarties teisių ir įsipareigojimų be raštiško 

kitos šalies sutikimo. 

22. Už suteiktų patalpų ir kito turto sugadinimą ar sunaikinimą Paslaugos gavėjas atsako 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso nustatyta tvarka. 

23. Paslaugos teikėjas neatsako už lankytojų asmeninių daiktų praradimą ir/ar 

sugadinimą, neteikia daiktų apsaugos paslaugų, tik sudaro galimybę palikti atsineštus daiktus 

nustatytose vietose. 
 

IX. ŠALIŲ REKVIZITAI IR PARAŠAI 
 

Paslaugos Teikėjas 
 

 Paslaugos Gavėjas  

Alytaus „Volungės“ progimnazija  ________________________ 

Juridinio asmens kodas 191056629  ________________________ 

Volungės g. 2, LT-63181 Alytus  ________________________ 

A/s  LT87 1872 0009 2130 590  ________________________ 

AB Šiaulių bankas    

Tel. (+370 614) 10 543   

el. p. mokykla@volunge.alytus.lm.lt     

Kontaktinis asmuo, atsakingas už sutarties 

vykdymą: direktoriaus pavaduotojas 

ugdymo aprūpinimui,  

tel. (+370 663) 00 875 
 

  

Direktorė   

_____________  _____________ 

Rimvyda Ališauskienė 

A.V. 

 (vardas, pavardė) 

 

mailto:mokykla@volunge.alytus.lm.lt

